1

中国石化集团公司施工企业管理协会
中 国 化 工 施 工 企 业 协 会
中 国 石 油 工 程 建 设 协 会
中 国 电 力 建 设 企 业 协 会
中 国 冶 金 建 设 协 会
中 国 建 筑 业 协 会 核 工 业 建 设 分 会

关于召开“2007 年全国工业建设行业工程项目管理论坛”

的通知

各有关单位：

为了总结 “十五”以来国内工业建设行业工程项目管理的经验和

成果，研究探讨今后国内各主要工业行业建设市场发展的趋势，交流

学习工程建设管理模式和工程项目管理实施中的先进方式方法，进一

步促进各行业工程项目管理水平的提高，增强企业的市场竞争实力，

由中国石化集团公司施工企业管理协会、中国化工施工企业协会、中

国石油工程建设协会、中国电力建设企业协会、中国冶金建设协会、

中国建筑业协会核工业建设分会联合主办的 “2007 年全国工业建设

行业工程项目管理论坛”定于 2007 年 10 月 16 日—19 日在成都市召

开。现将会议有关事宜通知如下：

一．论坛的主题

市场   管理   发展

二．论坛的主要内容

 建设部的相关领导和来自发改委的专家介绍今后我国工业建

设领域的市场发展趋势和政策导向；

 项目管理专家结合工业建设领域中的实际情况，对当前工程项

 2

目管理的现状和应该重视的问题进行讲座；

 六大行业内的专家对本行业建设市场未来发展趋势和实施项

目管理的状况的分析与探讨；

 来自国内外重大工业建设项目的项目管理成果介绍；

 六大行业中典型工程项目管理经验交流；

 优秀项目管理论文评审与颁奖。

会议日程详细情况请参见各协会网站相关内容，也可登陆

www.cccenr.crg 查询。

三．会议时间和地点

   1．会议时间：10 月 16 日---19 日。10 月 15 日全天在成都市千禧

大酒店大堂报到。

2．会议地点：千禧大酒店，大堂电话：028-6602 2222

地址：成都市一环路西一段 119 号

3．行车路线：火车站：乘坐 27 路、11 路公交车至百花中心站下

车即到。

机场：乘坐机场民航大巴到岷山饭店下车，转乘出租车到千禧大

酒店。

本次会议不设接站，请与会代表自行前往。

四．会议费用和报名方法：

1．会务费 1600 元/人，报到时交纳。统一安排住宿，费用自理。
2．将报名回执传真或 E-MAIL 到会务组，截止日期 2007 年 9 月

20 日。
五．各单位做好以下几项工作：
1．参会人员：请各单位主管领导、项目经理及相关工程技术人员参会。
2．安排做会议交流的单位请准备好 PPT 文件，并于 9 月 20 日前发到

会务组信箱。
六．联系方式：

会务组：全国石油和化工建设信息总站
地址：北京朝阳区安苑路 20 号世纪兴源大厦 2202 室

 3

电话：010-8489 7646， 8489 7647  传真：010-5885 0618
电子信箱：pcc898@163.com     xinxihg@21cn.com
联系人：付文静（13522357807）    朱  勤（13503297478）

 王秀兰（13833397360）

本次会议是我国工业建设行业召开的一次非常重要的会议，自筹

备以来得到了各方面的广泛关注，仅收到的交流论文就达 140 余篇。

会议还邀请到了发改委、建设部及其他有关专家到会，望各工程建设

企业积极组织有关人员参加。
附件：“2007 年全国工业建设行业工程项目管理论坛”报名回执

中国石化集团公司        中国化工           中国石油

施工企业管理协会      施工企业协会       工程建设协会

中国电力             中国冶金        中国建筑业协会

建设企业协会           建设协会        核工业建设分会

二 OO 七年八月三十日

 4

附件
“2007 年全国工业建设行业工程项目管理论坛”报名回执

单位名称

详细地址  邮 编

联系人  电  话  传 真

E-mail

参会代表 性 别 民  族 职  务 联系电话或手机

 年     月    日